
ZARZĄDZENIE NR 100/2012 
BURMISTRZA ZDUN  

z dnia 25 czerwca 2012 r. 
 

w sprawie: Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Zdunach.  

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Urzędowi Miejskiemu w Zdunach nadaje się Regulamin Organizacyjny stanowiący 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Kierownicy wydziałów dostosują do niniejszego Regulaminu zakresy czynności 

stanowisk pracy. 

§ 3. Zobowiązuje się kierowników wydziałów Urzędu Miejskiego w Zdunach do zapoznania 

wszystkich pracowników kierowanych przez nich wydziałów z treścią Regulaminu 

Organizacyjnego, o którym mowa w ust. 1, oraz przestrzegania jego postanowień. 

§ 4. Traci moc Regulamin Organizacyjny Urzędu Gminy i Miasta w Zdunach nadany 

zarządzeniem Burmistrza Gminy i Miasta  Zduny z dnia 1.07.2006 r. 

§ 5.1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 września 2012 r. 

      2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Biuletynu Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Zdunach 

 


